[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2024                                                                                                            № 780
О включении имущества в казну муниципального образования                                          «Колпашевское городское поселение» и передаче в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр»

В соответствии со статьей 14 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании служебной записки и.о. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера Копытовой Э.А. от 28 октября 2024 года № 32

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению № 1к настоящему постановлению.
2. Передать из казны муниципального образования «Колпашевское городское  поселение» в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр» для дальнейшего использования по назначению имущество, согласно приложению № 2.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить мероприятия, указанные в пункте 1, 2 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов

5 24 92

Приложение №1 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 29.10.2024 № 780
Перечень имущества подлежащего включению в казну
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт)
	Сумма
(руб)

	1
	Турник-перекладина (153448795)  (г. Колпашево, ул. Кирова,41)
	1
	51 356,77

	2
	Турник-перекладина (153448795)  (с. Тогур, ул. Ленина,12/1)
	1
	51 356,77

	3
	Скамья горизонтальная гимнастическая, к которой прикреплены измерительные линейки («+» и «-» ) для выполнения испытания «Наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на гимнастической скамье» (г. Колпашево, ул. Кирова,41)

	1
	53 861,65

	4
	Скамья горизонтальная гимнастическая, к которой прикреплены измерительные линейки («+» и «-» ) для выполнения испытания «Наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на гимнастической скамье» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)
	1
	53 861,64

	5
	Скамья горизонтальная гимнастическая с фиксацией ступней для выполнения испытания «Поднимание туловища из положения лежа на спине» (г. Колпашево, ул. Кирова,41)

	1
	42 813,16

	6
	Скамья горизонтальная гимнастическая с фиксацией ступней для выполнения испытания «Поднимание туловища из положения лежа на спине» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)

	1
	42 813,16

	7
	Комплекс для выполнения испытания «Прыжок в длину с места толчком двумя ногами» (г. Колпашево, ул. Кирова,41)
	1
	33 608,36

	8
	Комплекс для выполнения испытания «Прыжок в длину с места толчком двумя ногами» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1))
	1
	33 608,36

	9
	Информационная стойка с описанием нормативных испытаний (тестов) ВФСК «ГТО» (г. Колпашево, ул. Кирова,41)
	1
	54 571,49

	10
	Информационная стойка с описанием нормативных испытаний (тестов) ВФСК «ГТО» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)
	1
	54 571,48

	11
	Скамья тренировочная универсальная (г. Колпашево, ул. Кирова,41)
	1
	33 937,22

	12
	Скамья тренировочная универсальная (с. Тогур, ул. Ленина 12/1)
	1
	33 937,22

	13
	Тренажер на жим лежа  (г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	1
	93 241,07

	14
	Уличный тренажер «Шейкер» (г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	1
	38 825,41

	15
	Уличный тренажер «Шейкер» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)
	1
	38 825,42

	16
	Уличный спортивный тренажер «Шагалка»  (г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	1
	60 223,57

	17
	Уличный спортивный тренажер «Шагалка»  (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)
	1
	60 223,56

	18
	Оборудование спортивное уличное (г. Колпашево, ул. Кирова, 41) Детский спортивный комплекс «Здоровье», предназначенный для спортивных занятий с детьми в возрасте до 8 лет
	1
	178 518,59

	19
	Оборудование спортивное уличное (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1) Детский спортивный комплекс «Здоровье», предназначенный для спортивных занятий с детьми в возрасте до 8 лет
	1
	178 518,60

	20
	Двойной тренажер «лестница» и «гимнастический диск» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)
	1
	103 710,88

	21
	Бревно гимнастическое  (г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	1
	10 469,80

	22
	Турник-перекладина (153668479)  (г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	1
	35 502,25

	23
	Турник-перекладина (153668479)  (с. Тогур, ул. Ленина,12/1)
	1
	35 502,24

	24
	Игровой комплекс по адресу г. Колпашево, ул. Строителей, 16/2
	1
	243 990,00

	25
	Песочница с крышкой и столиком по адресу  г. Колпашево, мкр. Геолог, 17
	1
	81 330,00

	26
	Игровой комплекс по адресу с. Тогур, ул. Свердлова, 1/1
	1
	243 990,00

	27
	Игровой комплекс по адресу г. Колпашево, ул. Кирпичная, 73/1
	1
	243 990,00

	28
	Игровой комплекс по адресу ул. Лазо, 7/2
	1
	243 990,00

	29
	Карусель, г. Колпашево, ул. Строителей, 16/2
	1
	56 010,00

	30
	Качели на деревянных стойках г. Колпашево, ул. Лазо,7/2
	1
	110 350,00

	31
	Беговой барабан «Ракета», г. Колпашево, ул. Лазо, 7/2
	1
	76 350,00

	                                                                                                     Итого:
	2 673 858,67

Приложение №2 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 29.10.2024 № 780
Перечень имущества подлежащего передаче в оперативное управление
 муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр»
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт)
	Сумма
(руб)

	1
	Турник-перекладина (153448795)  (г. Колпашево, ул. Кирова,41)
	1
	51 356,77

	2
	Турник-перекладина (153448795)  (с. Тогур, ул. Ленина,12/1)
	1
	51 356,77

	3
	Скамья горизонтальная гимнастическая, к которой прикреплены измерительные линейки («+» и «-» ) для выполнения испытания «Наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на гимнастической скамье» (г. Колпашево, ул. Кирова,41)

	1
	53 861,65

	4
	Скамья горизонтальная гимнастическая, к которой прикреплены измерительные линейки («+» и «-» ) для выполнения испытания «Наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на гимнастической скамье» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)
	1
	53 861,64

	5
	Скамья горизонтальная гимнастическая с фиксацией ступней для выполнения испытания «Поднимание туловища из положения лежа на спине» (г. Колпашево, ул. Кирова,41)

	1
	42 813,16

	6
	Скамья горизонтальная гимнастическая с фиксацией ступней для выполнения испытания «Поднимание туловища из положения лежа на спине» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)

	1
	42 813,16

	7
	Комплекс для выполнения испытания «Прыжок в длину с места толчком двумя ногами» (г. Колпашево, ул. Кирова,41)
	1
	33 608,36

	8
	Комплекс для выполнения испытания «Прыжок в длину с места толчком двумя ногами» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1))
	1
	33 608,36

	9
	Информационная стойка с описанием нормативных испытаний (тестов) ВФСК «ГТО» (г. Колпашево, ул. Кирова,41)
	1
	54 571,49

	10
	Информационная стойка с описанием нормативных испытаний (тестов) ВФСК «ГТО» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)
	1
	54 571,48

	11
	Скамья тренировочная универсальная (г. Колпашево, ул. Кирова,41)
	1
	33 937,22

	12
	Скамья тренировочная универсальная (с. Тогур, ул. Ленина 12/1)
	1
	33 937,22

	13
	Тренажер на жим лежа  (г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	1
	93 241,07

	14
	Уличный тренажер «Шейкер» (г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	1
	38 825,41

	15
	Уличный тренажер «Шейкер» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)
	1
	38 825,42

	16
	Уличный спортивный тренажер «Шагалка»  (г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	1
	60 223,57

	17
	Уличный спортивный тренажер «Шагалка»  (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)
	1
	60 223,56

	18
	Оборудование спортивное уличное (г. Колпашево, ул. Кирова, 41) Детский спортивный комплекс «Здоровье», предназначенный для спортивных занятий с детьми в возрасте до 8 лет
	1
	178 518,59

	19
	Оборудование спортивное уличное (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1) Детский спортивный комплекс «Здоровье», предназначенный для спортивных занятий с детьми в возрасте до 8 лет
	1
	178 518,60

	20
	Двойной тренажер «лестница» и «гимнастический диск» (с. Тогур, ул. Ленина, 12/1)
	1
	103 710,88

	21
	Бревно гимнастическое  (г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	1
	10 469,80

	22
	Турник-перекладина (153668479)  (г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	1
	35 502,25

	23
	Турник-перекладина (153668479)  (с. Тогур, ул. Ленина,12/1)
	1
	35 502,24

	24
	Игровой комплекс по адресу г. Колпашево, ул. Строителей, 16/2
	1
	243 990,00

	25
	Песочница с крышкой и столиком по адресу  г. Колпашево, мкр. Геолог, 17
	1
	81 330,00

	26
	Игровой комплекс по адресу с. Тогур, ул. Свердлова, 1/1
	1
	243 990,00

	27
	Игровой комплекс по адресу г. Колпашево, ул. Кирпичная, 73/1
	1
	243 990,00

	28
	Игровой комплекс по адресу ул. Лазо, 7/2
	1
	243 990,00

	29
	Карусель, г. Колпашево, ул. Строителей, 16/2
	1
	56 010,00

	30
	Качели на деревянных стойках г. Колпашево, ул. Лазо,7/2
	1
	110 350,00

	31
	Беговой барабан «Ракета», г. Колпашево, ул. Лазо, 7/2
	1
	76 350,00

	                                                                                                     Итого:
	2 673 858,67